01/02/2023 10:07 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=250616736395433476&s=saoroque 1/2

Protocolo 551/2023
Situação em 01/02/2023 10:06: Finalizado | Código nº 250.616.736.395.433.476

Ofício Vereador
Ofício Vereador 91/2023 - Thiago Nunes

oficio_vereador_n_91_2023.pdf (172,61 KB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti - Diretora de Planejamento e Meio
Ambiente

DP
31/01/2023 às
08:58

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-
ASSTEC

16/01/2023 às
11:06

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-
ASSTEC

13/01/2023 às
17:57

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
13/01/2023 às
16:52

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 13/01/2023 às 16:52

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP
A/C Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -

Despacho 1-
551/2023
16/01/2023 às 11:08

Encaminhado

Senhor(a) Diretor(a)

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Thiago Nunes, em relação à necessidade de que seja feita rede de esgoto e
pavimentação na Rua Joaquim Borges, que liga Vila Vinhas a Vila Antártica.

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pelo Departamento
de Planejamento e Meio Ambiente.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações do Departamento de
Planejamento e Meio Ambiente, sempre respeitando a autonomia técnica da
Diretoria, bem como as disponibilidades financeiras, orçamentárias e
administrativas do Município.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8BF192A9ABCA7E8CFD993D6D&si=T8Ovs13oUejXYZZZzXSqbhMIEP6k0tM3cFrFE-n94NDf4SQKT1blMdU_mSDhn3PRf6W6nD0XW7SMkqkgaXt8jg,,&iea=MzY4MQ==&hp=8C945AEFA3FD68F60F90B66E&d=13&m=01&a=2023

01/02/2023 10:07 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=250616736395433476&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

DP
Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -
Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 2-
551/2023
31/01/2023 às 08:59

Respondido

Prezadao Dr. João Augusto,

vimos por meio desta informar que a solicitação em questão será inserida no
cronograma de estudos e ações do Departamento de Planejamento.

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
javascript:void(0);